
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
UZSA TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 496-1/2011.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  és Uzsa  Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete 2011.  április  21-én (csütörtök)  16.00 órai  kezdettel 
megtartott nyilvános üléséről

Ülés helye: Uzsa, Művelődési Ház 

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Nagy Károly alpolgármester
Dr. Benedek Ádám képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester,

Perger István alpolgármester
Madárné Németh Mária, Sári Lajos képviselők

Tanácskozási joggal: Dr. Takács Nóra körjegyző
Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs
Nyírő-Bognár Mária óvodavezető
Krizbai Rita védőnő

Jegyzőkönyvvezető: Pappné Enyingi Anikó ügykezelő

Kovács  Károly  polgármester: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése, 
valamint Uzsa Települési Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 11.§. (9) bekezdése alapján 
szabályszerűen került összehívásra. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Lesenceistvánd Képviselő-
testülete részéről a megválasztott 5 képviselőből 3 képviselő jelen van, Uzsa Képviselő-testülete részéről 
a megválasztott 5 képviselőből  4 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, a képviselő-testületek 
együttes ülését megnyitja. 

Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére,  melyet  Lesenceistvánd  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal,  
ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  –  egyhangúlag  -,  Uzsa  Képviselő-testülete  4 igen szavazattal,  
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag –  az alábbiak szerint állapít meg:

NA P I R E N D :

1. Lesenceistvánd és Uzsa Települési Önkormányzatok közös fenntartású intézményeinek 2010. évi 
költségvetésének módosítása (óvoda, háziorvos, védőnő, temető, konyha)
2. Lesenceistvánd és Uzsa Települési Önkormányzatok közös fenntartású intézményeinek 2010. évi 
zárszámadása (óvoda, háziorvos, védőnő, temető, konyha)
3.  Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napköziotthonos  Óvoda  alapdokumentumainak 
felülvizsgálata (Alapító okirat, Társulási megállapodás)
4. Százholdas Pagony Közös Fenntartású Napköziotthonos Óvodában a 2011/2012-es nevelési évben 
indítható óvodai csoportok számának meghatározása

Kovács Károly polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirendek tárgyalására.

1



NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Lesenceistvánd és Uzsa Települési Önkormányzatok közös fenntartású intézményeinek 2010. évi 
költségvetésének módosítása (óvoda, háziorvos, védőnő, temető, konyha)
Előterjesztő: Tóth Csaba polgármester

Kovács Károly polgármester
 (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Kovács  Károly  polgármester: Az  előterjesztéssel  kapcsolatban  elmondta,  hogy a  képviselő-testületi 
tagok részére az írásos anyag kiküldésre került. Tájékoztatta a képviselőket, hogy azért volt szükség a 
költségvetés módosítására,  mert  a  közszférában dolgozók bérkiegészítést  és egyéb anyagi  juttatásokat 
kaptak,  illetve  az  óvodánál  felújítás  történt  és  ehhez  pályázati  pénzt  kaptak  az  önkormányzatok. 
Bérkiegészítésre is kaptak az önkormányzatok állami hozzájárulást.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Szavazásra bocsátotta a Konyha 2011. évi költségvetését.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3  igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

59/2011. (IV.21.) Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Település Önkormányzata Képviselő-testületei a 
Konyha 2010. évi költségvetésének módosított bevételi és kiadási 
főösszegét 8.925.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti előir. mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 5088 5088
Normatív támogatás 1235 1235
Intézményi saját bevétel 2334 2334
Központi keresetkiegészítés 268
Összesen 8657 8925

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei. mód.ei
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721

Készletbeszerzések 374 374
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

3730 3730

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

1046 1046

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

99 99

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925

2



Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

44/2011. (IV.21.) Képviselő-testületi határozat

Uzsa Település Önkormányzata Képviselő-testületei a Konyha 
2010. évi költségvetésének módosított bevételi és kiadási 
főösszegét 8.925.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti előir. mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 5088 5088
Normatív támogatás 1235 1235
Intézményi saját bevétel 2334 2334
Központi keresetkiegészítés 268
Összesen 8657 8925

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei. mód.ei
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721

Készletbeszerzések 374 374
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

3730 3730

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

1046 1046

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

99 99

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3  igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

60/2011. (IV.21.) Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Százholdas Pagony K.F.T. Óvoda 2010. évi költségvetésének 
módosított bevételi és kiadási főösszegét 22.423.- ezer Ft-ban 
állapítja meg az alábbiak szerint :

3



Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti előir Mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 11966 11966
Normatív támogatás 9115 9115
Intézményi saját bevétel pályázatok 577
Központi keresetkiegészítés 765
Összesen 21081 22423

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Mód.ei
Felhalmozási kiadás 1703 1703
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 13199

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225

Készletbeszerzések 770 972
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

2070 2149

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

865 865

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

310 310

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22423

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

45/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Százholdas 
Pagony K.F.T. Óvoda 2010. évi költségvetésének módosított 
bevételi és kiadási főösszegét 22.423.- ezer Ft-ban állapítja meg 
az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti előir Mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 11966 11966
Normatív támogatás 9115 9115
Intézményi saját bevétel pályázatok 577
Központi keresetkiegészítés 765
Összesen 21081 22423

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Mód.ei
Felhalmozási kiadás 1703 1703
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 13199

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225

4



Készletbeszerzések 770 972
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

2070 2149

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

865 865

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

310 310

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22423

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

61/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Háziorvosi Szolgálat 2010. évi költségvetésének módosított 
bevételi és kiadási főösszegét 13.689.- ezer Ft-ban állapítja meg 
az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás  működési  + 
bér kieg. 1 fő

2022 2494

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677

Intézményi saját bevétel ügyeleti dij 1200 1200
MEP bérkiegészítés 0 258
Megbiz.díj támogatás OAI.től 60
Összesen 12899 13689

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti előir Mód.ei
Felhalmozási kiadás 1000 1000
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8173

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 2005

Készletbeszerzések 345 345
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

1470 1470

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

530 530

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

166 166

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13689

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző
5



Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

46/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Háziorvosi 
Szolgálat 2010. évi költségvetésének módosított bevételi és 
kiadási főösszegét 13.689.- ezer Ft-ban állapítja meg az alábbiak 
szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás  működési  + 
bér kieg. 1 fő

2022 2494

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677

Intézményi saját bevétel ügyeleti dij 1200 1200
MEP bérkiegészítés 0 258
Megbiz.díj támogatás OAI.től 60
Összesen 12899 13689

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti előir Mód.ei
Felhalmozási kiadás 1000 1000
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8173

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 2005

Készletbeszerzések 345 345
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

1470 1470

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

530 530

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

166 166

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13689

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

62/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Család- és nővédelem (védőnő) 2010. évi költségvetésének 
módosított bevételi és kiadási főösszegét 2.773.- ezer Ft-ban 
állapítja meg az alábbiak szerint :

6



 Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Módei
Intézményfinanszírozás működési 53 53
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495

Intézményi  saját  bevétel  bér 
kiegészítés központi

137

Pályázati  támogatás  hallásvizsgáló 
készülék

88

Összesen 2548 2773

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Módei
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1863

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488

Készletbeszerzések 55 143
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

130 130

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

93 93

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

56 56

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2773

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

47/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Család- és 
nővédelem (védőnő) 2010. évi költségvetésének módosított 
bevételi és kiadási főösszegét 2.773.- ezer Ft-ban állapítja meg az 
alábbiak szerint :

 Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Módei
Intézményfinanszírozás működési 53 53
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495

Intézményi  saját  bevétel  bér 
kiegészítés központi

137

Pályázati  támogatás  hallásvizsgáló 
készülék

88

Összesen 2548 2773

7



Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti ei Módei
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1863

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488

Készletbeszerzések 55 143
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

130 130

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

93 93

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

56 56

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2773

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester
körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

63/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Temető fenntartás szakfeladat 2010. évi költségvetésének 
módosított bevételi és kiadási főösszegét 4.418.- ezer Ft-ban 
állapítja meg az alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 4100 4100
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MVH pály./

318

Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4418

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei.
Felhalmozási kiadás 3500 3818
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32

Készletbeszerzések 190 190
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

176 176

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

92 92

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.

8



Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4418

Határidő: 2011. április 30.
Felelősök: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

48/2011. (IV.21.) Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Temető 
fenntartás szakfeladat 2010. évi költségvetésének módosított 
bevételi és kiadási főösszegét 4.418.- ezer Ft-ban állapítja meg az 
alábbiak szerint :

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei
Intézményfinanszírozás működési 4100 4100
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MVH pály./

318

Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4418

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei.
Felhalmozási kiadás 3500 3818
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32

Készletbeszerzések 190 190
Szolgáltatások (telefon, villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

176 176

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

92 92

Egyéb  folyó  kiadások:  adók,  díjak 
stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4418

Határidő: 2011. április 30.
Felelősök: polgármester,

körjegyző

2. Lesenceistvánd és Uzsa Települési Önkormányzatok közös fenntartású intézményeinek 2010. évi 
zárszámadása (óvoda, háziorvos, védőnő, temető, konyha)
Előterjesztő: Tóth Csaba polgármester

Kovács Károly polgármester
 (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

9



Kovács Károly polgármester: Elmondta, hogy a második napirendi ponton belül az első a Konyha 2010. 
évi zárszámadása. Kérte a képviselőket, hogy akinek kérdése van, az tegye fel.

Tóth Csaba polgármester: Elfogadásra javasolta a zárszámadást.

Kovács Károly polgármester: Elmondta, hogy Lesencistvánd Önkormányzata 156.000 Ft-tal tartozik 
Uzsának.  A  Konyha  esetében  több  mint  1  millió  forint  a  maradvány.  Gutmajer  Tiborné  pénzügyi 
főmunkatársat kérdezi, hogy ez az összeg miből adódott?

Gutmajer  Tiborné  pénzügyi  főmunkatárs: Elmondta,  hogy  ez  pénzmaradvány,  bérből, 
feladatelmaradásból keletkezett. 

Tóth  Csaba  polgármester: Elmondta,  hogy  Uzsa  az  óvodánál  kevés  gyerek  után  finanszíroz.  A 
háziorvos esetében kb. 1/3-ot finanszíroz Uzsa, 2/3-ot pedig Lesenceistvánd. Lesenceistvánd több mint 14 
millió forint hitelt tervezett a 2011-es évre. A 2010-es év megtakarításai befolyásolhatják a hitel összegét. 
A spórolás Uzsa részére is pozitív dolog.

Kovács Károly polgármester: Elmondta, hogy tervezéskor volt olyan, hogy több legyen tervezve, mert 
hátha kell valamire. Ha valamire kell a pénz, akkor azt úgyis elő kell teremteniük az önkormányzatoknak. 
Főleg az iskolánál volt olyan, mivel az intézményvezető képviselő is, hogy ha pénzmaradvány marad, az 
legyen szétosztva.

Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs: Elmondta,  hogy a háziorvosi  szolgálatnál  bérmaradvány 
van, mivel közcélúval, közhasznúval lett megoldva a takarítás. Az ügyeleti díjnál is maradt megtakarítás, 
mert kevesebb ment el, mint amennyi tervezve volt.

Dr. Benedek Ádám képviselő: Szerinte akkor le kellene írni, hogy ez bérmaradványból keletkezett.

Kovács Károly polgármester: Elmondta, hogy nem csak bérmaradványból, hanem dologi kiadásból is 
keletkezett.

Tóth  Csaba  polgármester: Annyit  szeretne  hozzátenni,  ha  csak  141.000  Ft  van  ezeken  a  közös 
intézményeken, akkor két dolog, ami világos. Egyrészt, hogy jó volt a tervezés, másrészt, hogy jó volt a 
végrehajtás. Egy olyan tervezés lett elfogadva, ami teljesült is és nem sokat kellett módosítani rajta.

Kovács Károly polgármester: További kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátotta a közös 
intézmények 2010. évi zárszámadását.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

64/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Konyha 2010. évi költségvetés teljesítésének bevételi és kiadási 
fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir.
mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás 
működési

5088 5088 5088

Normatív támogatás 1235 1235 1235
Intézményi saját bevétel 2334 2334 2063
Központi keresetkiegészítés 268 268
Összesen 8657 8925 8654

10



Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei.
mód.ei teljesíté

s
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955 2844

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721 644

Készletbeszerzések 374 374 0
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

3730 3730 3003

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

1046 1046 772

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

99 99 93

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925 7356

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

49/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Konyha 
2010. évi költségvetés teljesítésének bevételi és kiadási fő 
összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir.
mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás 
működési

5088 5088 5088

Normatív támogatás 1235 1235 1235
Intézményi saját bevétel 2334 2334 2063
Központi keresetkiegészítés 268 268
Összesen 8657 8925 8654

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei.
mód.ei teljesíté

s
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955 2844

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721 644

Készletbeszerzések 374 374 0
11



Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

3730 3730 3003

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

1046 1046 772

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

99 99 93

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925 7356

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3  igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

65/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Százholdas Pagony K.F.T. Óvoda 2010. évi költségvetés 
teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint 
állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás 
működési

11966 11966 11966

Normatív támogatás 9115 9115 9115
Intézményi  saját  bevétel 
pályázatok

577 577

Központi keresetkiegészítés 765 765
Összesen 21081 22423 22423

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1703 1703 1743
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 13199 12946

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225 3145

Készletbeszerzések 770 972 654
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

2070 2149 1366

Különféle dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

865 865 483

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

310 310 282

Költségvetési tartalék

12



Kiadások összesen: 21081 22423 20619

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

50/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Százholdas 
Pagony K.F.T. Óvoda 2010. évi költségvetés teljesítésének 
bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás 
működési

11966 11966 11966

Normatív támogatás 9115 9115 9115
Intézményi  saját  bevétel 
pályázatok

577 577

Központi keresetkiegészítés 765 765
Összesen 21081 22423 22423

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1703 1703 1743
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 13199 12946

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225 3145

Készletbeszerzések 770 972 654
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

2070 2149 1366

Különféle dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

865 865 483

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

310 310 282

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22423 20619

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3  igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

13



66/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Háziorvosi Szolgálat 2010. évi költségvetés teljesítésének 
bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás 
működési + bér kieg. 1 fő

2022 2494 2494

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677 10228

Intézményi saját bevétel ügyeleti 
dij

1200 1200 1528

MEP bérkiegészítés 0 258 258
60 60

Összesen 12899 13689 14568

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1000 1000 0
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8173 7223

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 2005 1628

Készletbeszerzések 345 345 255
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

1470 1470 798

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

530 530 221

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

166 166 98

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13689 10223

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

51/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Háziorvosi 
Szolgálat 2010. évi költségvetés teljesítésének bevételi és kiadási 
fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

14



Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás 
működési + bér kieg. 1 fő

2022 2494 2494

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677 10228

Intézményi saját bevétel ügyeleti 
dij

1200 1200 1528

MEP bérkiegészítés 0 258 258
60 60

Összesen 12899 13689 14568

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1000 1000 0
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8173 7223

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 2005 1628

Készletbeszerzések 345 345 255
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

1470 1470 798

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

530 530 221

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

166 166 98

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13689 10223

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3  igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

67/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Család- és nővédelem (védőnő) 2010. évi költségvetés 
teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint 
állapítja meg:

 Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Módei teljesíté

s
Intézményfinanszírozás 
működési

53 53 53

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495 2492

15



Intézményi  saját  bevétel  bér 
kiegészítés központi

137 137

Előző évi pénzmaradvány 88 88
Összesen 2548 2773 2770

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Módei Teljesíté

s
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1863 1803

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488 204

Készletbeszerzések 55 143 193
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

130 130 48

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

93 93 131

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

56 56 44

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2773 2418

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

52/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Család- és 
nővédelem (védőnő) 2010. évi költségvetés teljesítésének 
bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

 Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Módei teljesíté

s
Intézményfinanszírozás 
működési

53 53 53

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495 2492

Intézményi  saját  bevétel  bér 
kiegészítés központi

137 137

Előző évi pénzmaradvány 88 88
Összesen 2548 2773 2770

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Módei Teljesíté

s
Felhalmozási kiadás

16



Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1863 1803

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488 204

Készletbeszerzések 55 143 193
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

130 130 48

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

93 93 131

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

56 56 44

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2773 2418

Határidő: 2011. április 30.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

68/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a 
Temető fenntartás szakfeladat 2010. évi költségvetés 
teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint 
állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei teljesíté

s
Intézményfinanszírozás 
működési

4100 4100 4100

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

318

Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4100 4418

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei. teljesíté

s
Felhalmozási kiadás 3500 3818 10563
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110 110

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32 28

Készletbeszerzések 190 190 151
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

176 176 376

17



Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

92 92 106

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4418 11334

Határidő: 2011. április 30.
Felelős : polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

53/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Temető 
fenntartás szakfeladat 2010. évi költségvetés teljesítésének 
bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei teljesíté

s
Intézményfinanszírozás 
működési

4100 4100 4100

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

318

Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4100 4418

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.ei Mód.ei. teljesíté

s
Felhalmozási kiadás 3500 3818 10563
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110 110

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32 28

Készletbeszerzések 190 190 151
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

176 176 376

Különféle  dologi  kiadások (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

92 92 106

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4418 11334

Határidő: 2011. április 30.

18



Felelős : polgármester,
körjegyző

3.  Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napköziotthonos  Óvoda  alapdokumentumainak 
felülvizsgálata (Alapító okirat, Társulási megállapodás)
Előterjesztő: Tóth Csaba polgármester

Kovács Károly polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Kovács Károly polgármester: Felkérte Dr. Takács Nóra körjegyzőt, hogy mondja el, hogy miért volt 
szükség az alapdokumentumok felülvizsgálatára.

Dr. Takács Nóra körjegyző: Elmondta, hogy a választások után az alakuló ülésen kérték a képviselő-
testületek, hogy az intézmények alapdokumentumai kerüljenek felülvizsgálatra. Ez történt most meg. A 
szükséges  módosítások  megtörténtek az  intézményvezetővel  egyeztetve,  de  aláírás  előtt  még  egyszer 
átnézik a dokumentumokat, hogy ne legyen benne hiba, elírás. 

Kovács  Károly  polgármester: Elmondta,  hogy  lényeges  változás  nincs  benne,  csak  a  szükséges 
módosítások. További kérdés és észrevétel hiányában szavazásra bocsátotta a napirendet.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

69/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

1.) Lesenceistvánd  Település  Önkormányzata  Képviselő-
testülete a Százholdas Pagony Közös Fenntartású Napközi 
Otthonos  Óvoda  közös  fenntartására  kötött  1.  melléklet 
szerinti  alapító  okiratot  jóváhagyja,  ezzel  egyidejűleg 
Lesenceistvánd  Település  Önkormányzat  Képviselő-
testülete a 70/2009 (VI.25.) számú határozatával,  / Uzsa 
Települési Önkormányzat Képviselő-testülete az 58/2009 
(XI.25.)  számú  határozatával  elfogadott  alapító  okiratát 
hatályon kívül helyezi. 

2.) Lesenceistvánd  Település  Önkormányzata  Képviselő-
testülete a Százholdas Pagony Közös Fenntartású Napközi 
Otthonos  Óvoda  közös  fenntartására  kötött  2.  melléklet 
szerinti  társulási  megállapodást  jóváhagyja,  ezzel 
egyidejűleg  a  13/2001.  (VIII.15.)  Li-U.  Eü.  Kt.  sz. 
határozatával elfogadott társulási megállapodását hatályon 
kívül helyezi. 

3.) Lesenceistvánd  Település  Önkormányzata  Képviselő-
testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a  társulási 
megállapodás és az alapító okirat aláírására. 

Határidő: 2011. június. 01.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

19



54/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

1.) Uzsa  Település  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napközi  Otthonos 
Óvoda közös fenntartására kötött 1. melléklet szerinti alapító 
okiratot  jóváhagyja,  ezzel  egyidejűleg  Lesenceistvánd 
Település  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  70/2009 
(VI.25.)  számú  határozatával,  /  Uzsa  Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  58/2009  (XI.25.) 
számú  határozatával  elfogadott  alapító  okiratát  hatályon 
kívül helyezi. 

2.) Uzsa  Település  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napközi  Otthonos 
Óvoda  közös  fenntartására  kötött  2.  melléklet  szerinti 
társulási  megállapodást  jóváhagyja,  ezzel  egyidejűleg  a 
13/2001. (VIII.15.) Li-U. Eü. Kt. sz. határozatával elfogadott 
társulási megállapodását hatályon kívül helyezi. 

3.) Uzsa  Település  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás és az 
alapító okirat aláírására. 

Határidő: 2011. június. 01.
Felelős: polgármester,

körjegyző

4. Százholdas Pagony Közös Fenntartású Napköziotthonos Óvodában a 2011/2012-es nevelési évben 
indítható óvodai csoportok számának meghatározása
Előterjesztő: Tóth Csaba polgármester

Kovács Károly polgármester
 (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Kovács Károly  polgármester:  Elmondta,  hogy az  előterjesztés  megküldésre  került  a  képviselőknek. 
Kettő vegyes csoport került meghatározásra.

Nyirő-Bognár Mária óvodavezető: Elmondta, hogy 47 gyermek fog az óvodába járni a következő
nevelési évben.

Kovács Károly polgármester: További észrevétel hiányában szavazásra bocsátotta a napirendet.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

70/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

• 1.)  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-
testülete,  mint  a  Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda fenntartója az óvodai csoportok számát 
a 2011/2012-es  nevelési  évben 2 vegyes  csoportban határozza 
meg. 

2.) Az intézmény működési területét a fenntartó 
önkormányzatok közigazgatási területével megegyezően 

20



Lesenceistvánd-Uzsa községek közigazgatási területében 
határozzák meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

55/2011. (IV.21.)  Képviselő-testületi határozat

1.) Uzsa Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  mint  a 
Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napköziotthonos 
Óvoda fenntartója az óvodai csoportok számát a 2011/2012-
es nevelési évben 2 vegyes csoportban határozza meg. 

2.) Az intézmény működési területét a fenntartó önkormányzatok 
     közigazgatási területével megegyezően Lesenceistvánd-Uzsa 
      községek közigazgatási területében határozzák meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester,

körjegyző

Tóth  Csaba  polgármester: Napirenden  kívül  szeretne  felolvasni  a  lesenceistvándi  zárszámadásból 
három mondatot. Összességében megállapítható, bár önkormányzatunk felismerte az intézmények közös 
fenntartásában rejlő szakmai és anyagi lehetőségeket, a folyamatosan csökkenő normatív támogatás, a 
csökkenő  gyermeklétszám,  a  csökkenő  lakosságszám,  a  lakosságszámon  belül  az  inaktív  korúak 
arányának növekedése, az egyre növekvő munkanélküliség, a gazdasági válság összességében megfontolt 
és takarékos gazdálkodást követelt meg önkormányzatunktól az év folyamán.” Szeretné megköszönni ezt 
a  hozzáállást  az  intézményvezetők  részéről.  Szeretné,  ha  a  képviselő-testületek  elismernék  az 
intézményvezetők munkáját.

Kovács Károly polgármester: Megköszönte Tóth Csaba polgármester hozzászólását. Annyit szeretett 
volna még elmondani, hogy szeretné, ha a lesenceistvándi képviselő-testület felvenné napirendi pontjai 
közé, hogy megjöttek a Földhivataltól a falu különválásáról szóló papírok. Ha a Lesenceistvándi testület 
anyagilag tudná támogatni ezt a különválást, azt az uzsai képviselő-testület szívesen venné. 1.200.000 Ft-
ba kerül a Földhivatal díja. Ha csak egy jelképes összeggel is támogatnák, azt megköszönné Uzsa.

További napirend hiányában az együttes nyilvános ülést 16 óra 20 perckor bezárta.

Tóth Csaba Kovács Károly
polgármester polgármester

Dr. Takács Nóra
körjegyző

21


	LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
	J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
	Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
	Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
	Nyirő-Bognár Mária óvodavezető: Elmondta, hogy 47 gyermek fog az óvodába járni a következő
	nevelési évben.
	Kovács Károly polgármester: További észrevétel hiányában szavazásra bocsátotta a napirendet.




